[image: image1.png]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                 РЕШЕНИЕ
	                   17 августа 2017 г.
	               № 13/44

г. Камышлов
О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920, образованного в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии № 1920 с правом решающего голоса в соответствии со статьей 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22 и 25 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании постановлений Избирательной комиссии Свердловской области от 12 июля 2017 года № 15/143 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Губернатора Свердловской области», от 25 апреля 2013 года №12/71, «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Свердловской области», от 07 июня 2017 года № 10/93 и от 16 августа 2017 г. № 26/208 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области», решениями Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  от 03 августа 2017 года  № 10/34 «Об  образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей – в ГБУЗ СО «Камышловская центральная районная больница»  на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года» и от 03 августа 2017 г. № 10/35 «О численном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920, образованного в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 с правом решающего голоса:
- Лесникову Галину Алексеевну;

- Лейхнер  Викторию Александровну;

- Набокину Галину Николаевну;
- Падерину Татьяну Леонидовну;

- Потысьеву Ольгу Тимофеевну.
2. Назначить Лесникову Галину Алексеевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920.
3.  Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1920 Лесниковой Галине Алексеевне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее  3-х дней с момента формирования.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского городского округа,  участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации.

5.   Контроль    исполнения   данного   решения   возложить   на Мотыцкого А.С., председателя  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

	 Председатель Камышловской городской

 территориальной избирательной комиссии                      А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                    Н.В.Щелконогова